
● 事前のご予約も承っております。 ( 店舗によって異なりますのでご希望の店舗へお問い合わせください )
● 販売店舗

● 数量限定の為、無くなり次第、終了となりますのでご了承下さい。　

大崎店
グランエミオ所沢店
流山おおたかの森店
テラスモール松戸店
グランデュオ立川店
阪急西宮ガーデンズ店

☎ 03-5719-4707
☎ 0429-37-5057
☎ 04-7178-5630
☎ 047-710-8050
☎ 042-540-2298
☎ 0798-68-6031

ティースタイルの

数量
限定

2024

¥4,500

※表示価格は税込みです。 ※写真はイメージです。

ドリンクチケット
お好きなドリンク（Rサイズ）５杯
分が楽しめるお得なチケット♪
※有効期限 2024年8月末日

本体／約29×26×マチ9.5cm
持ち手／高さ12cm

ティースタイル オリジナル

キャンバス
トートバッグ

お出かけに、通勤の
サブバッグに♪
色んなシーンで大活躍！

紅茶のティーバッグ
＆ガラスマグ
●フラワリーマスカット
●アップルシナモン
　（各ティーバッグ5個入り） 
●ディンブラ
　（ティーバッグ30個入り）

●ガラスマグ
紅茶をたっぷり楽しめ
る450ｍｌのマグカッ
プ。ホットでもアイスで
もご使用頂けます。


